
У К Р А Ї Н А

Т Р О С Т Я Н Е Ц Ь К А  С ІЛ Ь С Ь К А  РАДА

Т Р О С Т Я Н Е Ц Ь К О Ї О Б ’Є Д Н А Н О Ї Т Е Р И Т О Р ІА Л Ь Н О Ї ГРО М А Д И

Миколаївського району Львівсько ї області 
X V I сесія Vll-ro скликання

Р I III Е II II Я

від 24 травня 2017 року №  1087

Про створення тимчасової
комісії про прийняття житлового фонду
та затвердження її складу

З метою законності передачі житлового фонду сщ. Липівка та с. Заклад у власність Тростянецької 
сільської ради Тростянецької ОТГ, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сільська рада

В И Р ІШ И Л А :

1. Створити тимчасову комісію про прийняття у комунальну власність Тростянецької 
сільської ради Тростянецької ОТГ житлового фонду сщ. Липівка. який перебуває на балансі 
ОСББ «Лінденфельд» та житлового фонду с. Заклад, який перебуває на балансі МКП «Ж КУ» у 
наступному складі згідно додатку 1.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова Олександра Леницька

♦

V
і


